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pounds, with two sufficient sureties in the sum of fifty pounds each, for the
Con'pensation. faithful discharge of their trust, and shall be allowed one half of the commission

to be received by the Deputy Treasurer of the.County in which such collector
shall reside, and also one half of the net proceeds of the sale of all cattle and
horses so detained, and forfeited under and by virtue of this Act.

Articlesseized and XXXI. A nd be it fuirtber enacted, That all articles which are subject to Duties
SOhII Iv the officers ' '*

If f. M.custoins under any Act for raising a Revenue, and which, having been seized and sold by
a liabie to the Oflicers of Her Majesty's Customs in any part of the Province for having

been ilIegally imported or smnuggled, shall be liable to the same rates and duties
as if the saine had been legally imported and entered at the Treasurer's or any
Deputy Treasurer's Office, as required by this or any other Act relating to Re-
venue ; and the purchaser or purciasers of any such articles sold as aforesaid
shall within twenty four hours after such sale and purchase, and before any part
of the articles so purchased shall be consurmed, make report to the Treasurer, or
his Deputy at the place nearest the sale, in writing, under afflidavit, of the articles
so purchased, and the duties arising thereon shall then be paid or secured to be
paid in the saine manner and subject to the same regulations as duties arising
on such articles when legally imported; and upon the exportation of any such
articles so purchasedi, reported, and upon which the duties have been paid or
secured as aforesaid, the purchasers shaïl be entitled to the like drawbacks as
hereinafter allowed upon the exportation of the like articles, subject always to the
like regulations, provisions and restrictions as are hercinalter made and provided;

Alioarticles for the and if anv dutiable articles which mar have becn imported into the Province, or
of tUe Av ore purchased froi some resident Merchant or Trader, for the use of H-er Majesty's

Ml ie"nr"5tas Army or Navy, and upon which no duties have been paid, or upon which the
have been paid. duties may have been repaid, shall at anv time be sold by order of the Govern-

ment, the purchaser or purchasers shall report the saine, and pay or secure to be
paid the saine amount of duties as such articles are liable to when imported into
the Province, and shall be entitled to the saine drawbacks upon the exportation
thereof, subject to the same regulations, provisions and restrictions as are here-
inafter provided, and made as hereinafter nientioned; and any purchaser of
dutiable articles at ariy Custor House sale, or at the sale of Governiment Stores
as aforesaid, who shall refuse or neglect to make report of such articles so pur-
chased, and to pay or secure the duties tnereon, shall, if the same articles cannot
be found, forfeit and pay the sun of one hundred pounds, and if the whole of the
sane are found, then, iii lieu of such penalty, the said articles shall be forfeited,
and mav be seized, talion away and prosecuted by order of the Treasurer or any
Deputy Treasurer, and the proceeds thereof applied in manner directed by this
Act.

Articles importedor XXXII. And be it further enacted, That any articles subject to duties by any
supplieti for thefo T . 'or"fHe

Army, Navy or Act for raising a Revenue, which rnay be imported expressly for the use of Her
°c re . Majesty's Army, Navy or Ordnance, and actually delivered to the Commissary

or any authorized Oflicer of Government, shall be and the same are hereby ex-
empted from the duties herein before imposed upon the like articles; and any
sucli articles which may be supplied by any resident Merchant or Trader for the
uses aforesaid, and actually delivered to the Conmissary or any other authorized
Officer of Government, shall also be exempt from the payment of any duties
herein imposed, and if the duties thereon shall have been paid, then such resi-
dent Merchant or Trader shall receive back the amount of such duties, or if in-
debted to the Treasury, shall have credit for the same, by deducting the amountfrom
the gross amount of his bond, the instalments of which shall be regularly paid

upon
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